СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

11 июля 2013 г.         № 145

город Глазов

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» от 30 декабря 2008 года №292

«О тарифах и нормативах на коммунальные услуги

по водоснабжению и водоотведению для населения

и прочих потребителей муниципального образования

«Глазовский район».

Руководствуясь Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 мая

2013 года №222 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по

холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях в

многоквартирном доме и жилом доме в Удмуртской Республике» и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального

образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» от 30 декабря 2008 года №292 «О тарифах и нормативах

на коммунальные услуги по водоснабжению и водоотведению для населения и прочих

потребителей муниципального образования «Глазовский район».

 2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 25 июня 2013 года.

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев

12 июля 2013 года